
ZARZĄDZENIE NR 505/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz § 20 pkt 1 Uchwały Nr 
XXXIV/970/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 
2022 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 6004, oraz z 2022 r. poz. 1273, 3274, 
4054 oraz 4672) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2022 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok (zm. Zarządzenie Nr 9/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 44/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 45/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 63/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 79/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 88/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 89/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 
2022 r., Zarządzenie Nr 106/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 marca 2022 r., Zarządzenie 
Nr 123/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 125/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 126A/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
22 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 139/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 140/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 143/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 167/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 14 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 171/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 181/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 184/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 202/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2022 r., Zarządzenie Nr 221/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 20 maja 2022 r., Zarządzenie Nr 234/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 
2022 r., Zarządzenie Nr 240/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2022 r., Zarządzenie 
Nr 261/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 09 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 262/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 263/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
15 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 281/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 282/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 285/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 286/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 306/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 335/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lipca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 352/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2022 r., Zarządzenie Nr 363/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 371/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 11 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 375/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 385/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 390/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 396/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 08 września 2022 r., Zarządzenie Nr 407/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 września 2022 r., Zarządzenie Nr 417/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
22 września 2022 r., Zarządzenie Nr 420A/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 września 2022 r., 
Zarządzenie Nr 424/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 września 2022 r., Zarządzenie Nr 425/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 września 2022 r., Zarządzenie Nr 432/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 września 2022 r., Zarządzenie Nr 439/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
05 października 2022 r., Zarządzenie Nr 444/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 
2022 r., Zarządzenie  Nr 445/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 2022 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4427D3AB-DBA2-410C-AADD-9F5F11C87425. Podpisany Strona 1



Zarządzenie Nr 451/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 października 2022 r., Zarządzenie 
Nr 462/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 października 2022 r., Zarządzenie Nr 480/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2022 r., Zarządzenie Nr 481/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 października 2022 r., Zarządzenie Nr 492/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
04 listopada 2022 r., Zarządzenie Nr 500/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 2022 r.), 
wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji 
budżetowej i zadań na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału Oświaty 
wymienionego w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4427D3AB-DBA2-410C-AADD-9F5F11C87425. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2022 ROK
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie - -50 207,00 - - - 50 207,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -427,00 -427,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

427,00 427,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80104 Przedszkola 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -744,00 -744,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

744,00 744,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80116 Szkoły policealne 130 314,00 - - - - 130 314,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

130 314,00 - - - - 130 314,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 13 671,00 - - - - 13 671,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

Sygnatura: 30010065542141112202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 505/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4427D3AB-DBA2-410C-AADD-9F5F11C87425. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-13 671,00 - - - - -13 671,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40 334,00 - - - - 40 334,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 845,00 - - - - 11 845,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-763,00 - - - - -763,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-51 416,00 - - - - -51 416,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

- -50 207,00 - - - 50 207,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -90,00 -50 297,00 - - - 50 207,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 200,00 200,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-110,00 -110,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

- - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

146,00 146,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-146,00 -146,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -2 087,00 -2 087,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 087,00 2 087,00 - - - - - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe

-115 214,00 - - - - -115 214,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-115 214,00 - - - - -115 214,00 - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

-21 100,00 - - - - -21 100,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-5 100,00 - - - - -5 100,00 - - -

Sygnatura: 30020065542141112202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4427D3AB-DBA2-410C-AADD-9F5F11C87425. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-16 000,00 - - - - -16 000,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- 198 213,00 - - - -198 213,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

-12 213,00 - - - - -12 213,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-12 213,00 - - - - -12 213,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

212 213,00 198 213,00 - - - 14 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

200 000,00 186 000,00 - - - 14 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -277,00 -277,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

128,00 128,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

12 362,00 12 362,00 - - - - - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -92 000,00 - - - - -92 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-92 000,00 - - - - -92 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -1 473,00 - - - - -1 473,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -36 128,00 - - - - -36 128,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-1 051,00 - - - - -1 051,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

38 652,00 - - - - 38 652,00 - - -

85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

-18 000,00 - - - - -18 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-18 000,00 - - - - -18 000,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

-90 000,00 - - - - -90 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-90 000,00 - - - - -90 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 148 006,00 - - - -148 006,00 - - -

Sygnatura: 30030065542141112202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4427D3AB-DBA2-410C-AADD-9F5F11C87425. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - -50 207,00 - - - 50 207,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 059 579,00 -1 059 579,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -224 065,00 -224 065,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -79 363,00 -79 363,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 793,00 26 793,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -782 944,00 -782 944,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 059 579,00 1 059 579,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 065,00 224 065,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 363,00 79 363,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -26 793,00 -26 793,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 782 944,00 782 944,00 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - - - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -51 624,00 -51 624,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 135,00 6 135,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 563,00 -20 563,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -37 196,00 -37 196,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 51 624,00 51 624,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 135,00 -6 135,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 136,00 20 136,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 427,00 427,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 37 196,00 37 196,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2022 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 60010075513141112202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 505/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4427D3AB-DBA2-410C-AADD-9F5F11C87425. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -185 652,00 -185 652,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -47 422,00 -47 422,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -19 258,00 -19 258,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -118 972,00 -118 972,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 185 652,00 185 652,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 422,00 47 422,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 514,00 18 514,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 744,00 744,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 118 972,00 118 972,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 64 731,00 64 731,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 493,00 9 493,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 486,00 1 486,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 53 752,00 53 752,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -64 731,00 -64 731,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 493,00 -9 493,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 486,00 -1 486,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -53 752,00 -53 752,00 - - - - - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych techników E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -309 183,00 - - - - -309 183,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -13 776,00 - - - - -13 776,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -45 476,00 - - - - -45 476,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7 305,00 - - - - -7 305,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -242 626,00 - - - - -242 626,00 - - -

jednostki systemu oświaty 309 183,00 - - - - 309 183,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 776,00 - - - - 13 776,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 476,00 - - - - 45 476,00 - - -

Sygnatura: 60020075513141112202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4427D3AB-DBA2-410C-AADD-9F5F11C87425. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 305,00 - - - - 7 305,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 242 626,00 - - - - 242 626,00 - - -

80116 Szkoły policealne 130 314,00 - - - - 130 314,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół policealnych E 130 314,00 - - - - 130 314,00 - - -

Urząd Miasta 130 314,00 - - - - 130 314,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 130 314,00 - - - - 130 314,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 89 939,00 - - - - 89 939,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 671,00 - - - - 13 671,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 348,00 - - - - 10 348,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 477,00 - - - - 1 477,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 64 443,00 - - - - 64 443,00 - - -

Urząd Miasta -89 939,00 - - - - -89 939,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 348,00 - - - - -10 348,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 477,00 - - - - -1 477,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -78 114,00 - - - - -78 114,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 246 814,00 - - - - 246 814,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 334,00 - - - - 40 334,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 845,00 - - - - 11 845,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -763,00 - - - - -763,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 195 398,00 - - - - 195 398,00 - - -

Urząd Miasta -246 814,00 - - - - -246 814,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -246 814,00 - - - - -246 814,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących E 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

Urząd Miasta 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - -50 207,00 - - - 50 207,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E - -50 207,00 - - - 50 207,00 - - -

Urząd Miasta -72 009,00 -71 826,00 - - - -183,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -80 169,00 -80 169,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 802,00 5 710,00 - - - 1 092,00 - - -

Sygnatura: 60030075513141112202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4427D3AB-DBA2-410C-AADD-9F5F11C87425. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 358,00 2 633,00 - - - -1 275,00 - - -

jednostki systemu oświaty 72 009,00 21 619,00 - - - 50 390,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 079,00 29 872,00 - - - 50 207,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 602,00 -5 510,00 - - - -1 092,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 468,00 -2 743,00 - - - 1 275,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

- - - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 146,00 146,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -146,00 -146,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 087,00 -2 087,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 087,00 2 087,00 - - - - - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe -115 214,00 - - - - -115 214,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół policealnych E -85 506,00 - - - - -85 506,00 - - -

Urząd Miasta -85 506,00 - - - - -85 506,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -85 506,00 - - - - -85 506,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych techników E -29 708,00 - - - - -29 708,00 - - -

Urząd Miasta -29 708,00 - - - - -29 708,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -29 708,00 - - - - -29 708,00 - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

-21 100,00 - - - - -21 100,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych branżowych szkół I i II 
stopnia

E -8 100,00 - - - - -8 100,00 - - -

Urząd Miasta -8 100,00 - - - - -8 100,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -8 100,00 - - - - -8 100,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących E -34 000,00 - - - - -34 000,00 - - -

Urząd Miasta -34 000,00 - - - - -34 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -18 000,00 - - - - -18 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-16 000,00 - - - - -16 000,00 - - -

Sygnatura: 60040075513141112202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4427D3AB-DBA2-410C-AADD-9F5F11C87425. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych techników E 21 000,00 - - - - 21 000,00 - - -

Urząd Miasta 21 000,00 - - - - 21 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 21 000,00 - - - - 21 000,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 198 213,00 - - - -198 213,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -12 213,00 - - - - -12 213,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E -12 213,00 - - - - -12 213,00 - - -

Urząd Miasta -12 213,00 - - - - -12 213,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -12 213,00 - - - - -12 213,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 212 213,00 198 213,00 - - - 14 000,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 212 213,00 198 213,00 - - - 14 000,00 - - -

Urząd Miasta 200 000,00 186 000,00 - - - 14 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 200 000,00 186 000,00 - - - 14 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 12 213,00 12 213,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -277,00 -277,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 128,00 128,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 362,00 12 362,00 - - - - - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -92 000,00 - - - - -92 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 62 221,00 - - - - 62 221,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 473,00 - - - - -1 473,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 446,00 - - - - 8 446,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 462,00 - - - - 1 462,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 53 786,00 - - - - 53 786,00 - - -

Urząd Miasta -62 221,00 - - - - -62 221,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -44 574,00 - - - - -44 574,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 513,00 - - - - -2 513,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -15 134,00 - - - - -15 134,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych internatów i burs szkolnych E -92 000,00 - - - - -92 000,00 - - -

Urząd Miasta -92 000,00 - - - - -92 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -92 000,00 - - - - -92 000,00 - - -

Sygnatura: 60050075513141112202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4427D3AB-DBA2-410C-AADD-9F5F11C87425. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -18 000,00 - - - - -18 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych ośrodków rewalidacyjno - wychowawczych E -18 000,00 - - - - -18 000,00 - - -

Urząd Miasta -18 000,00 - - - - -18 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -18 000,00 - - - - -18 000,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -90 000,00 - - - - -90 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E -90 000,00 - - - - -90 000,00 - - -

Urząd Miasta -90 000,00 - - - - -90 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -90 000,00 - - - - -90 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 148 006,00 - - - -148 006,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 148 006,00 - - - -148 006,00 - - -

Sygnatura: 60060075513141112202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4427D3AB-DBA2-410C-AADD-9F5F11C87425. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

